
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Yeni acenta kurmak isteyen tüzel kişilerin unvan talep formu dilekçe aslının 
ve eklerin Bakanlığa ulaştırılması gerekmekte olup, Bakanlık tarafından 
incelenerek uygun görülen unvan, talep sahibine (PTT kanalı ile başvuruda 
belirtilen adrese İadeli-Taahhütlü olarak) ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ne 
(TÜRSAB) yazılı olarak bildirilir.
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 2 Kasım Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı 
N. İlham Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün 
sunumlarıyla yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümünde; Tarihi M.Ö. 
3000 yıllarına kadar dayanan, Hitit, Frig, Pers, 
Makedonya, Roma ve Bizans medeniyetlerinin 
yaşadığı, Frig Medeniyeti’nin başkenti, 
Ankara’nın ilk Unesco Kalıcı Dünya Mirası 
Gordion Antik Kenti’ni ve Miras Listesi’ne 
dahil edilen 21. eser  olan Ankara Arslanhane 
Camisini Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil 
İbrahim Yılmaz ile keşfedeceğiz.
Sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 1 Kasım 
Çarşamba günü saat 14.00’te canlı yayınla 
TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

İĞNEADA LONGOZ ORMANLARI
Dünyanın en büyük 3. subasar ormanına 
(longoz ormanı) sahip olan İğneada TÜRSAB 
TV ekranlarında.
TÜRSAB Medya ve İletişim Direktörü Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla hazırlanan “İğneada 
Longoz Ormanları” programımız ‘subasar 
orman’ kavramını ele alırken, İğneada’nın 
turizm potansiyeli, bölgedeki turizm tesislerini 
keşfe çıkıyor.
“İğneada Longoz Ormanları” programımız, 3 
Kasım 2023 Cuma günü saat 14.00’te TÜRSAB 
TV’de.

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın 26 Ekim 2023 tarihli bölümünde; 
konutların turizm amaçlı kullanılması konusuna 
ilişkin son gelişmeler hukuki açıdan ele alındı.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=2NmJ8B9nJJ8 

BALKAN TANITIM GEZİSİ
“Balkan Tanıtım Gezisi” özel yayınımızda; 
benzersiz doğal güzellikleri, kadim geçmişi 
ve tarihi dokusuyla son dönemin en çok 
tercih edilen rotalarından Kosova,Karadağ ve 
Arnavutluk’u keşfe çıkıyoruz.
Doğa ve Macera Turizmi İhtisas Başkanımız 
Mikail Köroğlu’nun sunumu ve Zafer Coşkun’un 
görüntüleri ile hazırlanan “Balkan Tanıtım 
Gezisi” programı, TÜRSAB TV’de.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=dpy38FadjgQ&t=1s 

UGANDA TANITIM GEZİSİ
Dünyada insan eli değmemiş nadir doğal 
yaşam alanlarına sahip olan Uganda TÜRSAB 
TV ekranlarında.
TÜRSAB Medya ve İletişim Direktörü Serkan 
Tahmaz’ın sunumu ile hazırlanan “Uganda 
Tanıtım Gezisi” programı ile filleri, timsahları, 
aslanları ve gorilleri ile vahşi doğanın merkezi 
Uganda’da keşfe çıkıyoruz.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=0_GELdrp1pM 

TURİZM YATIRIM FORUMU (TIF), BU YIL KASIM AYINDA
3. KEZ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Türkiye Turizm Yatırımları Derneği (TTYD) tarafından 2020 yılından beri düzenlenen TIF - Turizm 
Yatırım Forumu bu yıl 3. kez gerçekleştirilecek.

Turizm ekosistemindeki büyük paydaşları bir araya getiren, bölgenin turizm yatırımları açısından 
tek B2B platformu olan ve turizm endüstrisinin en etkili düşünce liderlerini bir araya getiren 

TIF2023, 29 Kasım 2023 tarihinde Raffles İstanbul’da düzenlenecek. 
Etkinlik kaydı, TIF resmi web sitesi https://www.tif.com.tr/ adresinden yapılacak. 

23 -30 EKİM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 115

TÜRSAB – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 
Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve 27-28-29 Kasım 2023 

tarihlerinde İleri Düzey olmak üzere TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden 

alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme 
yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru

TÜRSAB AKADEMİ - SABRE İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

TÜRSAB – SABRE iş birliği ile biletleme eğitimi almak isteyen seyahat acentası çalışanları için 
yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir.

Eğitimler 24-25-26-27 Ekim 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve 7-8 Kasım 2023 tarihlerinde 
İleri Düzey olmak üzere İstanbul TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 

Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi 
üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonucu eğitime katılmaya hak kazanan adaylara katılım 

bilgileri iletilecektir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-sabre-is-birligi-ile-

duzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru-1

TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE ‘CUMHURİYETİN
100. YILI BULUŞMASI’ DÜZENLENDİ

30 Ekim Pazartesi günü TÜRSAB Genel Merkezimizde Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, BTK Başkanlarımız, Genel Sekreterimiz, Grup 

Başkanlarımız ve çalışma arkadaşlarımızın katılımıyla Cumhuriyet’in 100. yılı buluşması gerçekleştirildi.

TÜRSAB STANDIMIZ, ANTALYA TURİZM FUARI’NDA
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Antalya Turizm Fuarı kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcısı, 
Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Kültür 

ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Gürbüz, Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürü Candemir Zoroğlu ile Akdeniz 

Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu standımızda 
TÜRSAB Heyetimiz ile bir araya geldi.

KAPADOKYA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ EV SAHİPLİĞİNDE 
CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLANDI

Kapadokya Bölge Temsil Kurulumuz, 27-28 Ekim tarihlerinde Cumhuriyetin 100. Yılına özel bir 
etkinlik gerçekleştirdi. Perili Ozanlar Vadisi’nde düzenlenen etkinliğe TÜRSAB Yönetim Kurulu 

Üyemiz Talip Aldemir, Kapadokya BTK Başkanımız Faruk Kahveci ve
 BTK Yönetiminin yanı sıra; Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, Nevşehir Kültür ve Turizm İl 

Müdürü Arda Heb, Kapadokya Alan Başkanlığı İdari Başkan Yardımcısı Yunus Başar ve
seyahat acentası temsilcileri katılım gösterdi.

Etkinlikte Cumhuriyetimizin 100. yılı, Türk Halk Müziği Konserleri ve Kuvayi Milliye Destanı 
Müzikali eşliğinde coşkuyla kutlandı.

ASYA BTK 2023 YILI DÖNEM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI, 
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA’NIN 

KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TÜRSAB Asya Bölge Temsil Kurulu 2023 Yılı Dönem Değerlendirme Toplantısı,

Asya BTK Başkanımız Murat Güleryüz ev sahipliğinde, 30 Ekim Pazartesi günü kahvaltı 
organizasyonu eşliğinde gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız Hasan 
Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, BTK Başkanlarımız, İhtisas Başkanlarımız ve Asya BTK’ya 

bağlı faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcilerimiz katılım gösterdi.
Seyahat acentalarının sorunları ve çözüm önerilerinin istişare edildiği toplantıda, 2023 yılı 

değerlendirmesi yapılarak 2024 sezonuna dair beklentiler konuşuldu.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA 
BAŞKANLIĞINDAKİ TÜRSAB HEYETİMİZ, ANTALYA TURİZM 

FUARI’NIN AÇILIŞINA KATILDI
Antalya Turizm Fuarı, 26 Ekim 2023 tarihinde kapılarını ziyaretçilere açtı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın açılış konuşmasını yaptığı etkinlikte TÜRSAB 
Başkan Yardımcımız Davut Günaydın ve Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Elif Ural, Engin 

Ceylan, Erol Türk, Rıza Perçin ve Özgen Uysal, Başkan Başdanışmanımız Numan Olcar, BTK 
Başkanlarımız Nuh Şenol, Kerim Sarıkaya ve Hüseyin Gençer’den oluşan TÜRSAB Heyetimiz’in 

yanı sıra; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 

Gökhan Yazgı, Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Gürbüz, 
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu,

GMT Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Meral ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
Başkan Yardımcısı Fatih Kabadayı da yer aldı.

Açılış konuşmasında sözlerine Gazze’de yaşananlar ile başlayan Bağlıkaya, insanlık dramının 
bir an önce sona ermesi ve akan kanın durması temennilerini dile getirdi. Cumhuriyetin 

100. yılına vurgu yapan ve turizm sektörünü daha ileri taşıyacaklarını ifade eden Bağlıkaya, 
“Dünya turizmindeki amansız rekabette sürdürülebilir başarı için bugüne kadar olduğu gibi 

durmaksızın çalışacağız” diye konuştu.
Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz, açılışın ardından fuardaki stantları ziyaret ederek seyahat 

acentalarımızın çalışmaları hakkında bilgi aldı.

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/wtm-london-fuari-hakkinda-duyuru-1
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TÜRSAB AKADEMİ - TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİ İLE DÜZENLENEN 
GDS EĞİTİMİ HAKKINDA DUYURU

TÜRSAB – Travelport iş birliği ile seyahat acentası çalışanlarına yeni iş gücüne yönelik 
temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. Eğitimin ilk kısmı 13-14-15 Kasım 2023 

(Temel Düzey), ikinci kısmı ise 29-30-31 Ocak 2024 (İleri Düzey) tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilecektir. Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.

org.tr adresi üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonucu eğitime katılmaya hak kazanan 
adaylara katılım bilgileri iletilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-travelport-is-birligi-ile-
duzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru-1 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN
Milletimizin azmi ve kararlılığıyla kaderini çizmesinin üzerinden 100 yıl geçti.

Cumhuriyet’in 100. yıl dönümünde, TÜRSAB olarak yarım asırdır birlikte olmanın, geçmişten 
geleceğe uzanan bu kutlu yolculukta nice yılları birlikte paylaşmanın gururunu yaşıyoruz.

Bu vesile ile; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, aziz şehitlerimizi 
ve gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz.

Cumhuriyetimizi, birlik ve beraberlik içinde yürüyerek daha güçlü ve büyük bir geleceğe 
taşımayı temenni ediyoruz.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!
https://www.youtube.com/watch?v=59j0nKK46-Y

BALİ DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

2 Kasım 2023 Perşembe günü saat 14:00’te, TÜRSAB Genel Merkez Binamızda, Endonezya 
İstanbul Başkonsolosluğu ve ASİTA Bali (Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile 

“Bali Destinasyon Tanıtım Etkinliği” gerçekleştirilecek.
Bali’nin kültürünü, eşsiz doğasını, turizm potansiyelini ve adanın dinamiklerini tanıtmaya yönelik 

sunumun gerçekleşeceği etkinlikte; üye acentalarımız, Bali’de seyahat ve konaklama imkanları ile 
tur paketlerine ilişkin bilgi edinme imkânı bulacak.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/bali-destinasyon-tanitim-etkinligi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞIMIZIN 
KOORDİNASYONUNDA “MUŞ BİLGİLENDİRME GEZİSİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Birliğimiz, Muş Valiliği ve Muş Belediyesi iş birliğiyle, 20-22 Ekim 2023 tarihlerinde TÜRSAB 

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığımızın koordinasyonunda bölge turizmine katkı sağlamak ve 
seyahat acentalarımızın yeni tur rotaları ile iş imkanlarını geliştirmek amacıyla

“Muş Bilgilendirme Gezisi” gerçekleştirdi.
TÜRSAB Gastronomi ve Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen 

bilgilendirme gezisinin ilk gününde; Kale ve Muş Terası, Ulu Camii, Meryem Ana Kilisesi,
Eski Muş Evi, Yıldızlı Han, Muş Şehir Müzesi gezilirken, Muş Valiliği, Muş Belediye Başkanlığı ve

Muş Kültür Turizm Müdürlüğü ziyaret edildi.
Gezimizin ikinci gününde Malazgirt’te ziyaret edilen rotalar ise Anıt Etnografya Müzesi, 

Malazgirt Kalesi, Ahlat Selçuklu Mezarlığı ve Müzesi, Nemrut Krater Gölü oldu.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=2NmJ8B9nJJ8 
https://www.youtube.com/watch?v=dpy38FadjgQ&t=1s 
https://www.youtube.com/watch?v=0_GELdrp1pM 

